*Epasai* gr. et lat. Paris. apud Bene-nat. 1573. et apud Guil. Morel. ibid. 1551. 4. — *Beniam. Coberi* exercitationum Platonicarum praeludium, s. *dialogus de philosophia*, interpretatione latina et perpetua, Analysi logica et dijudicatione controversiae Socratae, et scholiis ita explanatus, ut scholasticae iuuentuti utiliter proponi, et a studiosis philosophiae, qui Platoneum cum Aristotele coniungere volunt, penitus cognosci possit. Spirae. 1605. 8. Textus gr. est in VII. capp. dissectus, et varia ratione, interdum bene intelligenterque, interdum subtilius copiosiusque explicitus.

*Theages* gr. Paris. apud Guil. Morel. 1551. 4. — gr. et lat. ibid. 1558. 4.

*Gorgias*, gr. curante I. Sturmio, Argentor. apud Wendel. Rihelium, 1541. 4. — Virtuperatio philosophiae ex Gorgia, gr. 1587. 4.

*Platonis dialogus IO*, sive de furore poetico, ad fidem cod. Venet. veterumque edd. revocatus, vna cum interpr. lat. editus et animaduersi. illustratus a Marco Guil. Müller, Ill. Gymn. Alton. Subrectore. Hamburgi apud Bohn. 1782. 8. sine accentibus; textus laud satis curate expressus. Alias commoda est et a variis, ex cod. Veneto, olim Bessarionis, a cl. Morelio excerptis atque communicatis, lectionibus aequae ac interpretatione commendabilis. — gallice per Rich. le Blanc. Paris. 1546. 8.

*Platonis, Thucydidis et Demosthenis oratt. funebres*. gr. apud Manut. 1549. 8.

Orationes duae funebres; altera *Platonis*, dicta *Menexenus*, altera *Lysiae*, & recensione et cum notis Mich. Buſſeſt. Cantabrig. 1696. 12.

*Thucydidis, PLATONIS et Lysiae* orationes funebres, cum notis et obseruationibus anglicis. Oxon. 1746. 8. — *idem* iunctim editi sunt ab Edwardo Bentham, additis obseruatt. Oxon. e theatro Sheldon. 1753. mai. 8. — Sed multo praestat ab subtilitate critica et grammatica atque interpretatione historica bonoque indice commendabilis editio:

*Platonis Menexenus et Periclis Thucydidei oratio funebris*. Recensuit et animaduersiſibus illustravit Io. Christoph. Gottleber. coll. prouinc. Misnici Rector. gr. Lipsiae, 1782. 8.

*Nüſcheleri germanica* versio legitur in Plutarchi opusc. select. germanice redditorum, vol. I.

*Platons Menexenus im Grundriss: Nebst Untersuchungen über den Zweck und die Zeit des Dialogs, die Charaktere des Menexenus und der Aspasia, und erklärenden und kritischen Anmerkungen von Io. Henr. Ius. Koeppen, Director des Andr. zu Hildesheim (postea Hannoveram ad Gymnasium moderandum euocatus, sed haud multo post habitam orationem editialem prae mature morte anno 1791. iam absuntus est.) Berol. et Stettin. 1790. 8. conf. Allgem. Litteraturz. mens. Nou. 1791. nr. 327. pag. 824 sqq.*

*De republica, vel de Iusto, gr. et lat. Marsilio Ficino interprete, Paris. apud Jacob. Boiardum. 1544. 4.*

*De republica liber I. gr. Lutet. apud Fed. Morel. 1587. 4.*

*Sortitus animarum ex Eris Pamphyliae narratione de fine πολιτείω i. grecce cum vers. lat. Joach. Camerarii, in Welfii edit. Epicteti et Cebetis. Colon. 1595. 8. tom. I. p. 68 sqq.*

*Platonis de republ. sive iusto libri X. versionem emendauit notasque adiecit Edmundus Maffry, Trinit. Collegii Cantabrigiae. A. B. Cantabrigiae, 1713. 8. II. voll.*

Nitida eruditaque, at mendis plurimis deformata editio. Textus est variis in locis, quamvis breuiter, vel ex coniectura, vel rationibus adductis emendatus: versio Ficini saepius correcta. In notis non admodum multis loca ex Aristotele potissimum, quando hic vel a Platone discedit, vel cum eo conspirat, Cicerone, Seneca aliisque, quae vel ex Platone desumpta, vel ipsi parallela sunt, cum studio adnotata legimus. Quod opinatur, Platonem in Aegypto sacram scripturam euoluisse, loca ex hac protulit Maffry, quibus similia apud philosophum leguntur. conf. Acta erudit. mens. Oct. 1714. pag. 453 sqq. Journ. des Sav. mens. August. 1715. pag. 139. *Chrift. Ern. de Windheim* Bemühungen der Weltweisen vom Jahr 1700 — 1750. vol. III. Noribergae, 1752. p. 58 sqq. Neuer Büchersaal XXXIX. p. 153.

*Platonis φιλόσοφος excerpta ex V. et VI. de republ. diatriba, separatim edita gr. in 4.*

Summa und Inhalt der Platonischen Lehre von der Regierung des gemeinen Nutzens. ins deutsch gebracht von G. Lauterbecken, Isleb. 1554. fol.

La Republ. de Platon. — premiere partie. Dresdae, 1787. 8. Continet V. priores libros, iusto liberalius versos, et Plato, quasi in Galliis natus, loquens inducitur. Est vero nonus tomus libri: Collection de moralistes anciens etc. — Anglice vertit Spens. Londini, 1766. et in praefatione tam historica, quam critica agit de conditione philosophiae, aequo Platonis.

*Plato über den Grund der Sittlichkeit, aus seiner Republik von G. L. Spalding in mensuero libello Berolin. mens. Iul. pag. 62 sqq. ann. 1791.* Ostendit Spalding nexum orationis, cuius partem vertit atque explicat; in fineque ait, se dubitare, num ante Kantum, philosophum cel. aliquis de felicitate, more Kantiano, melius sit philosophatus, quam in hac dialogi parte Plato fecit: atque alia Kantiana dogmata, saltem illorum semina inuestigare atque reperiire licet in Platonis Operibus.

*Averrois paraphrasis super libros de republ. Platonis, interprete Iac. Mansino, Romae, 1539. 8. (in bibl. Marq. de S. Philippe, Haagae Com. 1726. 8. p. 114.) alias edd. vid. supra nr. XXX. circa fin.*

*Timaeus gr. Paris. apud Christian. Wechel. 1532. 4. — ibid. apud Io. Lodoic. Tiletan. 1542. 4. — ibid. apud Guil. Morel. 1551. 4. — gr. et lat. cum Chalcidii explanatione. Paris. apud*

apud Bene-nat. 1579. 4. — latine. ibid. apud Caluarin. 1536. 8. — apud Bogard. ibid. 1544. 4. et ibid. apud Guil. Morel. 1563. 4. — lat. Ficini versio seorsim Paris. 1536. 8. — 1554. 4.

*Ex Πλάτωνος Τιμᾶς τμῆμα τὸ τῶν Κακέρων περὶ παντὸς Βιβλίῳ συμπαρῆγεν. Ex Platonis Timaeo particula, Ciceronis de universitate libro respondent. Qui duo libri inter se coniuncti, et respondentes, nunc primum opera Joachimi Perionii, Benedictini Cormoeriacini, proforuntur in lucem. Paris. apud Io. Lodoicum Tiletanum, ex aduerso collegii Remensis. 1540. 4. In aduersa pagina versio Ciceronis est posita: quae Ciceronis perierunt, ea Perionius in observationibus vertit adnexit, in quibus et Ciceronis verba emendat saepe et utrumque comparat.*

*Timaeus*, lat. ex interpretatione et recensione *Io. Meurfi*, Lugd. Batav. apud I. Colle-  
rum. 1617. 4.

*Minos*, gr. et lat. Ficino interprete. Paris. apud Guil. Morel. 1558. 4.

*Politicus*. gr. Paris. apud Wechel. 1548. 4.

*De legibus*, gr. Louanii, 1531. 4. — vid. ad nr. XXXIV.

*Πλάτωνος νέων προοίμιον* — gr. cura *Io. Caselli*. Helmestadii. 1594. 4.

*Epinomis* s. philosophus, gr. Paris. apud Io. Bene-natum. 1573. 4.

Denique memoranda veniunt

(Ferd. Christ. Müller) Chrestomathia Platonica, gr. et lat. Turici, 1756. 8.

Frid. Wilh. Ion. Dillenius Platonianische Chrestomathie, Griechisch und Deutsch, mit critischen und philologischen Anmerkungen. Ein Lesebuch für Jünglinge, Winterthur, 1782. 8. Quae chrestomathia multo melior est; quam prior Mülleri, de qua vide Gesner. in Isagoge in erudit. vniuers. edit. Niclas tom. I. pag. 169.

*Divini Platonis gemmæ, s. illuftriores sententiae, lat. a Nic. Liburnio collectæ*: apud Benedict. Preuost. (sed priuilegium datur Martino Iuueni.) Paris. 1554. 12. *Maittaire A. T.* indic. p. 153. — *Platonis Gnomologia*, gr. lat. Lngd. 1555. 12. ibid. 1582. et Colon. Allobr. 1613. 12. *Hart.*

### VIII. SCRIPTA VARIA DE PLATONE ET PLATONICA PHILOSOPHIA.

VITAM PLATONIS scripserunt ~~esse~~ e veteribus *Diogenes Laertius* libro III. [¶]

S 3

{Secundum

ggggg) Conf. *Philippi Labbei conspectus Aristotelis et Platonis interpretum*, Paris. 1557. 4. [de quo libro vid. *Ionisum de script. hist. phil. III. 31, 11. p. 180 sq.*] *Theopompus* librum olim scripsit contra Platonis scholam, in quo ait, multis eius dialogos esse superuacaneos, inutiles et falsos, cumque pures surripuisse ex dissertationibus Aristippi, Antisthenis et Brysonis, teste Athenaeo XI.